ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: “Prestação de serviços, para realização de exames, elencados pelos

grupos da tabela do SIGTAP – sistema de gerenciamento da tabela de

procedimentos, medicamentos e OPM do SUS e demais regramentos, pelo

período de doze meses, por valores iguais aos definidos na tabela de valores

vigente CIS – AMFRI disponível no site da AMFRI, e em conformidade com

as condições estabelecidas neste Edital e em seus Anexos.”
Após análise dos documentos de habilitação a Comissão Permanente de

Licitações declara HABILITADAS as empresas M&F CLÍNICA E

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA, CLÍNICA RADIUS IMAGEM

LTDA, CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO

LTDA, PRÓMAIS CONSULTAS E EXAMES LTDA, M.B. EXAMES

EIRELI, RSUL-RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DA REGIÃO SUL LTDA.
Desde já ficam informados os licitantes do prazo de recurso até às 18hs do

dia 18/06/2021. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal

509 ou 551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao

Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 11 de junho de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração